1
2

         АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 октября  2012 года
	с.Пировское
	                        №422-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района                            от 28.05.2012 №202-п «Об утверждении  положения об оплате труда работников   МБУ  «Комплексный центр  социального обслуживания населения администрации Пировского района»
В соответствии с Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района и в связи с индексацией должностных окладов работников бюджетных учреждений, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского района                            от 28.05.2012 №202-п «Об утверждении  положения об оплате труда работников   муниципального бюджетного  учреждения  «Комплексный центр  социального обслуживания населения администрации Пировского района» следующие изменения:
- в пункте 2.1 раздела II таблицу изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Профессиональная
квалификационная группа,
квалификационный уровень,
должность, профессия
	Минимальный
размер оклада
(должностного
оклада), ставки
заработной
платы, руб.

	Профессиональные квалификационные группы   должностей работников, занятых в сфере
здравоохранения и предоставления социальных услуг

	1
	ПКГ "Должности специалистов второго уровня,
осуществляющих предоставление социальных услуг"

	Социальный работник
	2140

	2
	ПКГ "Должности специалистов третьего уровня в
учреждениях здравоохранения, осуществляющих
предоставление социальных услуг"

	2.1
	1 квалификационный уровень

Специалист по социальной   работе
	2868

	3
	ПКГ "Должности руководителей осуществляющих предоставление социальных услуг"

Заведующий отделением (социальной  службы)
	3785

	ПКГ  общеотраслевых должностей руководителей,
специалистов и служащих

	5
	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих второго
уровня"

	5.1
	2 квалификационный уровень
Заведующая складом
	2610

	5
	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего
уровня"

	5.1
	1 квалификационный уровень
Бухгалтер

Инженер по ОТ
	2610

	6
	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого
уровня"

	6.1
	1 квалификационный уровень
Сторож

Уборщик служебных помещений

Машинист по стирке и ремонту спец. одежды

Дворник

Санитрка-мойщица

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания
	1839

	2 квалификационный уровень
Повар
	1927

	6.3
	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих второго
уровня"

	6.4
	1 квалификационный уровень

 Оператор-котельной

Повар
	2140

	6.7
	4 квалификационный уровень

 Водитель легкового  автомобиля 1, 2 класса
	3456

2. Установить, что минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципального бюджетного  учреждения  «Комплексный центр  социального обслуживания населения администрации Пировского района», установленные  пунктом 1 настоящего постановления, применяются с даты индексации заработной платы работников  районных муниципальных учреждений, установленной статьей 9 решения Пировского районного Совета депутатов  от 21.12.2011 № 25-145р «О районном бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 гг».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Заря» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2012 года.
	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина